指名競争入札参加資格審査申請書変更（休・廃業）届
( 建設工事  測量コンサル等  物品･役務提供等 )

    令和  年  月  日

   むつ市長       様

                                           郵 便 番 号
                                           住    所
                                           商号又は名称
                                           代表 者氏名                                  ㊞

 むつ市の競争入札参加資格審査申請書を提出していますが、下記のとおり変更（休業・廃業）したので届け出ます。
 なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

 １ 変更内容

 変 更 事 項  変    更    前  変    更    後  変 更 年 月 日

  ２ 休・廃業

        休 業 期 間               年   月   日   ～       年   月   日

        廃 止 年 月 日               年   月   日

記載要領
  ① 登録されている資格の種類を、表題の（建設工事  測量コンサル等  物品･役務提供等）に○印を付すこと。
  ② 本様式に収まらない場合は、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外等に注記すること。
  ③ 代表者、商号又は名称、所在地及び資本金の額の変更の場合は「商業登記簿謄本」及び「印鑑証明書」（それぞれ写し可）を添付してください。

※委任状を提出していた場合は、新しい代表者等の名義の委任状も改めて提出してください。

 なお、「建設工事」＋「物品・役務提供等」といった、複数種に登録されている場合は、委任状も複数枚提出してください。